

GA15 ApS
Engkrogen 3
4600 Køge
CVR-nr. 36682531

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Andersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GA15 ApS
Engkrogen 3
4600 Køge

CVR-nr.: 36682531
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kenneth Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holding-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 14 t.kr., som af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (8.412) | (5.338) |
| Driftsresultat | | (8.412) | (5.338) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 17.129 | 5.404 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.932 | 1.071 |
| Resultat før skat | | 13.649 | 1.137 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 13.649 | 1.137 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 17.129 | 5.404 |
| Overført resultat | | (3.480) | (4.267) |
| | | 13.649 | 1.137 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 62.533 | 45.404 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 62.533 | 45.404 |
| Anlægsaktiver | | 62.533 | 45.404 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | 54.004 | 49.071 |
| Tilgodehavender | | 54.004 | 49.071 |
| Likvide beholdninger | | 749 | 1.662 |
| Omsætningsaktiver | | 54.753 | 50.733 |
| Aktiver | | 117.286 | 96.137 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 22.533 | 5.404 |
| Overført overskud eller underskud | | (7.747) | (4.267) |
| Egenkapital | | 64.786 | 51.137 |
| | | | |
| Gæld til associerede virksomheder | | 6.250 | 0 |
| Anden gæld | | 46.250 | 45.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 52.500 | 45.000 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 52.500 | 45.000 |
| | | | |
| Passiver | | 117.286 | 96.137 |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 5.404 | (4.267) | 51.137 |
| Årets resultat | 0 | 17.129 | (3.480) | 13.649 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 22.533 | (7.747) | 64.786 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 40.000 |
| Kostpris ultimo | 40.000 |
| Opskrivninger primo | 5.404 |
| Andel af årets resultat | 17.129 |
| Opskrivninger ultimo | 22.533 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 62.533 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| TD Erhvervscenter ApS | Køge | ApS | 50,0 |

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et tilgodehavende hos ledelsen, som pr. 31.12.2016 udgør 54.004 kr. Der har ikke været særlige vilkår knyttet til lånet, der er forrentet med 10,05 %. Der har ikke været bevægelser på lånet i regnskabsåret.

Lånet indfries i 2017.
